

Jeppe Møller Vistisen Holding ApS

Strømmen 6, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 28 98 43 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025.

Jeppe Møller Vistisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeppe Møller Vistisen Holding ApS Strømmen 6 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 28 98 43 32
	Stiftet: 26. august 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Møller Vistisen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	AR Holding, Aalborg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt udvikle, drive og markedsføre websites samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.358 t.kr. mod 1.910 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.177	-8.698
1 Personaleomkostninger	-100.809	-100.431
Driftsresultat	-109.986	-109.129
Indtægt af kapitalinteresse	851.798	1.505.219
Andre finansielle indtægter	617.672	523.922
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.306	-10.099
Resultat før skat	1.358.178	1.909.913
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.358.178	1.909.913
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	851.797	5.219
Udbytte for regnskabsåret	330.000	150.000
Overføres til overført resultat	176.381	1.754.694
Disponeret i alt	1.358.178	1.909.913

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	1.967.655	2.615.857
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.967.655</u>	<u>2.615.857</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.967.655</u>	<u>2.615.857</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	60.539	27.268
	Andre tilgodehavender	156.255	426.884
	Tilgodehavender i alt	<u>216.794</u>	<u>454.152</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.896.307	3.330.033
	Værdipapirer i alt	<u>3.896.307</u>	<u>3.330.033</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.547.165</u>	<u>19.702</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.660.266</u>	<u>3.803.887</u>
	Aktiver i alt	<u>7.627.921</u>	<u>6.419.744</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	948.641	96.844
Overført resultat	6.217.656	6.041.275
Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>7.621.297</u>	<u>6.413.119</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.624	6.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.624	6.625
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.624</u>	<u>6.625</u>
Passiver i alt	<u>7.627.921</u>	<u>6.419.744</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	91.625	4.286.581	58.900	4.562.106
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	5.219	1.754.694	150.000	1.909.913
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	96.844	6.041.275	150.000	6.413.119
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	851.797	176.381	330.000	1.358.178
	125.000	948.641	6.217.656	330.000	7.621.297

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	99.802	99.811	
Andre omkostninger til social sikring	581	473	
Personaleomkostninger i øvrigt	426	147	
	<u>100.809</u>	<u>100.431</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.306	10.099	
	<u>1.306</u>	<u>10.099</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2024	1.019.013	1.019.013	
Kostpris 31. december 2024	<u>1.019.013</u>	<u>1.019.013</u>	
Opskrivninger 1. januar 2024	1.596.844	291.625	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	851.798	1.505.219	
Udbytte	-1.500.000	-200.000	
Opskrivninger 31. december 2024	<u>948.642</u>	<u>1.596.844</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.967.655</u>	<u>2.615.857</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AR Holding, Aalborg ApS, Aalborg	50,00 %	3.935.308	1.703.595
		<u>3.935.308</u>	<u>1.703.595</u>
4. Oplysninger om dagsværdi			Andre
			børsnoterede
			værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024			<u>3.896.307</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>536.621</u>
